MeOS 2017-04-08 21:23:30, Lab B, (1/4)

Résultats — Parcours du coeur 2017 ollencourt

2017-04-08
Lab B (281 28) Temps Apres Temps perdu
1. Aurélien Pas de club 1:06 00:00
2. cindy Pas de club 11 +0:05  00:00
3. Aurélien Pas de club 1:16 +0:10  00:00
4. Léa Pas de club 1:17 +0:11 00:00
4, Marine Pas de club 1:.17 +0:11 00:00
6. Aurélien Pas de club 1:20 +0:14  00:00
7. Sophie Pas de club 1:21 +0:15  00:00
8. JL Pas de club 1:22 +0:16  00:00
9. Chrys Pas de club 1:28 +0:22  00:00
10. Alexis Pas de club 1:40 +0:34  00:00
10. Malia Pas de club 1:40 +0:34  00:00
12. patrice Pas de club 1:42 +0:36  00:00
13. Angélique Pas de club 1:47 +0:41  00:00
14. Malia Pas de club 1.53 +0:47 00:00
15. John Pas de club 1:58 +0:52 00:00
16. Kim Pas de club 2:11 +1:05 00:00
17. Sixtine Pas de club 2:12 +1:06 00:00
18. Mathilde Pas de club 2:36 +1:30 00:17
19. Elio Pas de club 6:28 +5:22 02:03
20. JR Pas de club 9:27:31 +566:25 00:00

Jeff Pas de club PM

Julie Pas de club PM

Julie Pas de club PM

Léna Pas de club PM

Liam Pas de club PM

TIM Pas de club PM

Valérie B Pas de club PM

Jeff Pas de club Aband.
LabA (43/43) Temps Aprés Temps perdu
1. Mathieu Pas de club 1:02 00:00
2. Léa Pas de club 1:04 +0:02 00:00
2.  Mathieu Pas de club 1.04 +0:02 00:00
4, SYLVAN Pas de club 1:.06 +0:04 00:00
5. Aurélien Pas de club 1:10 +0:08  00:00
5. Léa Pas de club 1:10 +0:08  00:00
7. cindy Pas de club 1:12 +0:10  00:00
8. JL Pas de club 1:17 +0:15 00:00
9. chrys Pas de club 1:20 +0:18  00:00
10. Marine Pas de club 1.24 +0:22 00:00
11. patrice Pas de club 1:25 +0:23  00:00
12. JR Pas de club 1.27 +0:25 00:00
13. Antoine Pas de club 1:30 +0:28 00:00
14. Angélique Pas de club 1:34 +0:32  00:00
15. Mathilde Pas de club 2:10 +1:08 00:00
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2:10
2:16
2:18
2:18
2:30
2:40
4:45
4:58
11:56
8:52:39
PM

PM

PM

PM

PM

PM

PM

PM

PM

PM

PM

PM

PM

PM

PM

PM
Aband.
Aband.

Temps
1.05
1.08
1:10
1:13
1:15
1:17
1:17
1:18
1:19
1.23
1.25
1.28
1:40
1:47
1:54
1:54
2:01
2:07
2:11
2:37
2:44

+1:08
+1:14
+1:16
+1:16
+1:28
+1:38
+3:43
+3:56
+10:54

00:15
00:00
00:00
00:18
00:00
00:17
01:26
00:38
05:46

+531:37 00:00

Apres

+0:03
+0:05
+0:08
+0:10
+0:12
+0:12
+0:13
+0:14
+0:18
+0:20
+0:23
+0:35
+0:42
+0:49
+0:49
+0:56
+1:02
+1:06
+1:32
+1:39

Temps perdu

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:15
00:00



22.
23.
24.
25.

ok NPT

NPT

ouhrONET ©ONOOGOMO®NEQ@

Léna

Elio

Julie

Julie

Baptiste LEJEUNE
John

Julie

Léa

Léa SOENEN
Léa SOENEN
Liam
Mathilde
Valérie

Elio

Malia

Sixtine

Alexis

Mathieu

Chrys

Gabriel

sixteen

Baptiste LEJEUNE
Mathieu Malia Marine

Sophie

Julie

Alexis

Baptiste LEJEUNE

Aurélien
JL

John
Sophie
Nathalie
Baptiste
Léa
Gabriel

JL
cindy
Baptiste
Jeff

Jeff
llona
liam
Valérie

Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club

(717)

Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club

4174

Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club

(8/8)

Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club

(8/8)

Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club

MeOS 2017-04-08 21:23:30, Lab C, (3/4)

3:20
3:33
4:19
4:42
PM

PM

PM

PM

PM

PM

PM

PM

PM
Aband.
Aband.
Aband.

Temps
7:25
8:57
11:19
11:43
15:59
16:18
PM

Temps
10:30
10:31
PM
PM

Temps
6:29
7:06
8:07
8:33
9:04
10:55
12:32
15:17

Temps
5:55
6:26
9:13
9:19
12:14
9:56:43
PM

PM

+2:15 00:21
+2:28 00:15
+3:14 01:02
+3:37 01:08

Aprés  Temps perdu

00:35
+1:32 00:37
+3:54  02:26
+4:18 01:19
+8:34 04:05
+8:53 02:50

Aprés  Temps perdu
01:06
+0:01 01:22

Aprés  Temps perdu

00:00
+0:37  00:22
+1:38  00:17
+2:04  00:55
+2:35 00:38
+4.26 02:13
+6:03  01:41
+8:48  03:40
Aprés  Temps perdu

00:00
+0:31  00:00
+3:18 01.06
+3:24 01:18
+6:19  04:06

+590:48 01:12



Marine
Angélique
Léa

nain
stephanie
Aurélien
John
liam

Malia
Mathilde
TIM

agprpdEM

JL

cindy
JR
Mathieu
Angélique
mimi
Marine
Kim
Nathalie
lea
Léna
Liam
Mathilde
patrice
SYLVAN
Valérie

©CoOoNoGOMwWDNEOD

Relais 1
1. SYLVAN
2. cindy

JL Elio Baptiste

Relais 2
Alexis Léa

Chrys Gabriel Kim

Relais 3
1. patrice

Aurélien Baptiste Nathalie

(11/11)

Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club

(16/16)

Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club

(3/3)

Pas de club
Pas de club
Pas de club

(212)
Pas de club
Pas de club

(212)
Pas de club
Pas de club

MeOS 2017-04-08 21:23:30, E, (4/4)

Temps
6:54
7:19
9:36
11:27
11:31
PM
PM
PM
PM
PM
PM

Temps
4:56
5:37
6:18
6:29
711
7:54
9:32
11:06
9:59:16
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM

Temps
15:19
15:32
PM

Temps
PM
PM

Temps
14:22
PM

Apres

00:00
+0:25  00:00
+2:42  00:40
+4:33 01:46
+4:37 01:44
Apres

00:00
+0:41  00:00
+1:22 00:00
+1:33  00:21
+2:15 00:00
+2:58  00:00
+4:36  03:24
+6:10 01:50
+594:20 01:02

Apres
00:00
+0:13 00:49
Apres
Apres

00:00

Temps perdu

Temps perdu

Temps perdu

Temps perdu

Temps perdu



